[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023
	№
	44

д. Стулово

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Стуловском сельском поселении Слободского района Кировской области

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Стуловского сельского поселения. Срок заключения договора управления – 3 года.
          2. Утвердить конкурсную документацию. Приложение 1.

          3. Разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru/
          4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
	Глава администрации            Стуловского сельского поселения
	                                                           Н.А.Невинская

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

	                      К.Н.Ильтимирова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

	                         Т.Ф.Рябова

Разослать: заместителю – 1, в дело – 2. Всего: 3

Приложение

к Постановлению администрации

 Стуловского сельского поселения

№ 44 от 14.03.2023 г.

	1.
	Извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного на территории муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области

	2.
	Приложение №1 к извещению. Характеристика объектов открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

	3.
	Том 1 конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного на территории муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области

	4.
	Том 2 конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного на территории муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области

	5.
	Приложение №1 к тому 2. Техническое задание. Характеристика жилого фонда.

	6.
	Приложение №2 к тому 2. Заявка на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

	7.
	Приложение №3 к тому 2. Инструкция по заполнению заявки.

	8.
	Приложение №4 к тому 2. Проект договора управления многоквартирным домом.